AYBU 2016-2017 AKADEMIK YILI ERASMUS+ PERSONEL EGIiTiM ALMA HAREKETLILiGi ANLASMALARI VE KONTENJANLARI

ULKE UNIVERSITE BOLUM KONTENJAN ILETiSIM

Institutional Coordinator
Ms. Dr. Anne GELLERT

erasmusagreements@hhu.de

ALMANYA HEINRICH HEINE UNIVERSITY TIP 1
Departmental Coordinator

Prof. Dr. James Adjaye

James.Adjaye@med.uni-duesseldorf.de

SOSYAL HiZMET 2 Institutional Coordinator
ALMANYA FACHHOCHSCHULE HANNOVER BiLGISAYAR 2 Robert Westendorf
ISLETME BILGI SISTEMLERI 2 robert.westendorf@hs-hannover.de

Institutional Coordinator
Ms. Fabienne Saunier

f.saunier@io.uni-saarland.de

ALMANYA SAARLAND UNIVERSITY BIYOLOJi VB 2 Departmental Coordinator
Dr. Bjorn Diehl

b.diehl@mx.uni-saarland.de

Institutional Coordinator
Britta Wobbeking
ALMANYA UNIVERSITY OF KASSEL Law 2 erasmus@uni-kassel.de

Departmental Coordinator

Prof. Dr. Silke Ruth Laskowski
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ULKE UNIVERSITE BOLUM KONTENJAN ILETiSIM
IIA Coordinator:
BELCIKA ODISEE UNIVERSITY HEMSIRELIK 1 Willem vanden Berg
international@odisee.be
Institutional Coordinator
Mgr. Jana Ovsjannikova
erasmus@service.zcu.cz
CEK HUKUK 1
— UNIVERSITY OF WEST BOHAMIA ) ) Law Departmental Coordinator
CUMHURIYETI DiL VE EDEBIYAT 2
jurcova@kup.zcu.cz
Lang. Departmental Coordinator
jcepicko@ujp.zcu.cz
. o ) international@ujep.cz
CEK. ' UNIVERZITA JANA EVANGELISTY MUHENDISLIK & TEKNOLOJI 1
CUMHURIYETI PURKYNE V USTI NAD LABEM klimenda@fvtm.ujep.cz
Erasmus Coordinator
CEK . . .
CUMMHURIYETI BANKOVNI INSTITUT VYSOKA SKOLA, a.s. FINANS/MALIYE 4 Bc. Ing. Karina Muzakova
kmuzakova@bivs.cz
Incoming Staff Contact Person
Mrs. Andrea Isambourg
| . o ri-bai@univ-lemans.fr
FRANSA UNIVERSITE DU MAINE LE MANS MUHENDISLIK 1

Departmental Coordinator
Mr. Nourdin Yaakoubi

nourdin.yaakoubi@univ-lemans.fr
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ULKE

UNIVERSITE

BOLUM

KONTENJAN

ILETiSIM

FRANSA

UNIVERSITY OF ROUEN

HUKUK

Institutional Coordinator
Anne DANDEVILLE
Departmental Coordinator
Marine TOULLIER

marine.toullier@univ-rouen.fr

FINLANDIYA

TURKU UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

HEMSIRELIK
SAGLIK BiLiMLERi

Faculty Coordinator
Ms. Tina Nordgren

Taina.nordgren@turkuamk.fi

iISPANYA

MONDRAGON UNIVERSITY

ISLETME

Faculty Coordinator
Dr. Inaki Hurdato

int.eng@mondragon.edu

ISPANYA

UNIVERSIDADE DE VIGO

HUKUK

International Relations Office
Amelia Rodriguez Pina

ori@uvigo.es

iISPANYA

UNIVERSIDAD DE DEUSTO

HUKUK

International Relations Office

relint@deusto.es

Departmental Coordinator
Beatriz Perez de las Heras

Beatriz.perez@deusto.es
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ULKE UNIVERSITE BOLUM KONTENJAN ILETiSIM
. . International Relations Office
MAKINA MUHENDISLIGI 1
. . .. Isabel OTXOA
ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUH. 1
. o . rel-laborales.internacional@ehu.es
ISPANYA UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO BILBAO BILGISAYAR MUH. 1
) Director for International Mobility
ISLETME VE HUKUK 1
) L. . L Marta Barandiaran
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI 1
directora.internacional@ehu.es
International Relations Office
Isabel OTXOA
. ISLETME VE HUKUK 1 rel-laborales.internacional@ehu.es
ISPANYA UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO BILBAO . o . B ..
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI 1 Director for International Mobility
Marta Barandiaran
directora.internacional@ehu.es
Faculty Coordinator
. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID . o o Prof. Antonio Pedrero
ISPANYA ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISLIGI 2
ETSIST-UPM movilidad@etsist.upm.es
Departmental Coordinators
Prof. Luigi Foffani
) luigi.foffani@unimore.it
ITALYA UNIVERSITY OF MODENA HUKUK 1

Prof. Francesco Belvisi

francesco.belvisi@unimore.it
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ULKE

UNIVERSITE

BOLUM KONTENJAN ILETiSIM
international@unitn.it
ITALYA UNIVERSITY OF TRENTO HUKUK 2
IKTISAT erasmus@unisannio.it
. ISLETME
ITALYA UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL SANNIO
HUKUK
ELEKTRONIK MUH.
HUKUK
MUHENDISLIK
, PSIKOLOJi
ITALYA ECAMPUS UNIVERSITY o 5
IKTISAT
iISLETME
EDEBIYAT
Erasmus Coordinator
_ HUKUK 2
LITVANYA KAZIMIERAS SIMONAVICIUS UNIVERSITY ) Ruta Vysniauskiene
iISLETME 2
ruta.vysniauskiene@ksu.lt
) ) Liga Lange
LETONYA VENTPILS UNIVERSITY COLLEGE DIL VE EDEBIYAT 2
international@venta.lv
Institutional Coordinator
MACARISTAN UNIVERSITY OF SZEGED HUKUK 1 Gabriella Balog Molnar

Gabriella.Balog.Molnar@rekt.szte.hu
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ULKE UNIVERSITE BOLUM KONTENJAN ILETiSIM

erasmus@kre.hu

; KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE .
MACARISTAN REFORMED CHURCH HUKUK 1 Departmental Coordinator

Sandor Orovecz: Orovecz.sandor@kre.hu

Institutional Coordinator
HIRVATISTAN UNIVERSITY OF ZADAR Dil (ingilizce) 2 Maja Kolega

mkolega@unizd.hr

Erasmus Office

erasmus@us.edu.pl

Institutional Coordinator

Jaroslaw Gasior
POLONYA UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH HUKUK 1
Jaroslaw.gasior@us.edu.pl

Departmental Coordinator
Dr. Hab. Monika Jagielska

monika.jagielska@us.edu.pl

International Relations Office

erasmus@uwb.edu.pl

Institutional Coordinator

. Dr. Hab. Anna Piszcz
POLONYA UNIVERSITY OF BIALYSTOK SOSYAL HIZMET 2
piszcz@uwb.edu.pl

Departmental Coordinator
Emilia Zylkiewicz-Plonska

pip.erasmus@uwb.edu.pl
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ULKE UNIVERSITE BOLUM KONTENJAN ILETiSIM
International Relations Office
POLONYA RADOM ACADEMY OF ECONOMICS SIYASET BILiMi 4 Paulina Marcinkiewicz
p.marcinkiewicz@wsh.pl
Institutional Coordinator
UNIVERSITY OF INFORMATION BiLGI TEKNOLOJILERI
POLONYA TECHNOLOGY AND MANAGEMENT (UITM) (BILGISAYAR) 2 Marta PEKALA
mpekala@wsiz.rzeszow.pl
) ) erasmus@amu.edu.pl
POLONYA ADAM MICKIEWICZ UNIVERSITY PSIKOLOJi 1
YABANCI DILLER 2 Institutional Coordinator
SOSYAL BILIMLER 2 seattle@uph.edu.pl
BiYOLOJi 2
KiIMYA 2
POLONYA SIEDLCE UNIVERSITY OF NATURAL SCIENCES AND
HUMANITIES MATEMATIK 2
BiLGI VE iLETi$iM TEKNOLOJILERI 2
ISLETME 2
TARIH 2
_ cri@sc.ipp.pt
. ISLETME 2
PORTEKIZ PORTO POLITECHNIC UNIVERSITY o o
BILGI VE BELGE YONETIMI 2
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ULKE UNIVERSITE BOLUM KONTENJAN ILETiSIM
SPOR BIUMLER.I 2 socrates@ubi.pt
BILGISAYAR MUH. 2
ELEKTRIK ELEKTRONIK MUH. 2
PORTEKIZ UNIVERSIDADE DA BEIRA INTERIOR SIYASET BiLiMi VE KAMU V. 5
ULUSLARARASI iLISKILER 2
PSIKOLOJi 2
SOSYOLOJi 2
iISLETME 2
PAZARLAMA 2 Institutional Coordinator
PORTEKIiZ UNIVERSIDADE EUROPEIA HUKUK 2 Liliana Rosalino
BILGISAYAR MUHENDISLIGI 2 Irosalino@universidadeeuropeia.pt
PSIKOLOVJI 2
Departmental Coordinator
SLOVAKYA COMENIUS UNIVERSITY IN BRATISLAVA iSLETME 1 Ph. Dr. Viera Bennarova
Viera.Bennarova@fm.uniba.sk
. . Erna Berest
SLOVAKYA TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE IDARI PERSONEL 1
Erna.Beres@tuke.sk
Administrative Coordinator
SLOVENYA THE GRADUATE SCHOOL OF HUKUK 1 Kaja Godec

GOVERNMENT AND EUROPEAN STUDIES (GSG)

Kaja.godec@fds.si
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ULKE UNIVERSITE BOLUM KONTENJAN ILETiSIM

International Relations Office
intrela@duth.gr

YUNANISTAN DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE HUKUK 1 Departmental Coordinator

As. Prof. Michalis Chrisomallis

vtsimpir@law.duth.gr

BILGI VE ILETiSIM TEKNOLOJILERI 2 International Relations Office
; TECHNOLOGICAL EDUCATION INS. OF : .
YUNANISTAN WESTERN MACEDONIA YABANCI DILLER 2 Alkaterini Blanta
KUTUPHANECILIK VE ARSIV 3 erasmus@teiwm.gr

e Akademik ve idari personelimiz bu listede bulunan kontenjanlardan faydalanabilecekleri gibi kendilerinin bulacaklari yiiksekégretim kurumlari veya
isletmelerde de Egitim Alma Hareketliligi gerceklestirebileceklerdir.
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